

2022-2023 AKADEMİK YILI
İSTEĞE BAĞLI / ZORUNLU YABANCI DİL HAZIRLIK
SINIFI AKADEMİK TAKVİM

GÜZ YARIYILI

Son Başvuru Tarihi 05 Eylül 2022

Yabancı Dil Düzey Belirleme ve 09 Eylül 2022

Muafiyet Sınav Sonucunun İlanı 12 Eylül 2022

Eğitim-Öğretim 19 Eylül 2022 - 31 Aralık 2022

BAHAR YARIYILI

Eğitim-Öğretim 13 Subat 2023 - 28 Mayıs 2023

Bahar Yeterlilik Sınavı 02 Haziran 2023

Bahar Yeterlilik Sınav Sonuç İlanı 05 Haziran 2023

İletişim

Kastamonu Üniversitesi, Kuzeykent Kampüsü

Yabancı Diller Yüksekokulu

Turizm Fakültesi Binası Kat:3

Kuzeykent / Kastamonu

İletişim: 0 366 280 43 00

0 366 280 43 01

E-posta: ydyo@kastamonu.edu.tr

İnternet: ydyo.kastamonu.edu.tr



T.C.
KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU

İNGİLİZCE HAZIRLIK SINIFI
ÖĞRENCİ KILAVUZU



T.C.
KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU

2022-2023

Sevgili Öğrenciler,
İngilizce Hazırlık Sınıfı'na Hoş Geldiniz.

Bu kılavuzun amacı, Kastamonu Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu bünyesinde hizmet veren İsteğe Bağlı / Zorunlu İngilizce Hazırlık Programının işleyişi hakkında bilgi vermektir. Küreselleşen ve nitelikli işgücünün gittikçe önem kazandığı bir dünyada en az bir yabancı dili bütün becerileriyle kullanabilmek gerekli hale gelmiştir. Bu bağlamda, bilim, sanat, teknoloji, edebiyat vb. alanlarda İngilizce eğitimi ön plana çıkmaktadır.

İyi bir kariyerin ilk adımı sağlam bir dil eğitiminden geçmektedir. Yabancı dil öğrenmede şüphesiz disiplinli çalışma ve zaman yönetimi de önem arz etmektedir.

Yüksekokulumuz, öğrencilerini Avrupa Dilleri Ortak Çerçeve Programına (Common European Framework of Reference for Languages) uygun olarak tasarlanmış materyallerle konuşma, yazma, okuma ve dinleme becerilerine dönük olarak yetiştirecektir. Bu sayede, öğrencilerimiz sosyal, akademik ve mesleki hayatlarında gerek duydukları dil becerilerini elde etmiş olacaktır.

Deneyimli akademik kadromuz kaliteli bir öğrenim süreci geçirmenizde sizlere rehberlik edecektir. Öğrencilerimiz ders ilgili koşulları yerine getirdikleri takdirde uluslararası yeterlilikte bir yabancı dil bilgi ve becerisi ile Hazırlık Sınıfını bitireceklerdir.

Hazırlık Sınıfında sizlere mutlu ve başarılı bir öğretim yılı diliyorum.

Saygılarımla,

Yüksekokul Müdürü
Doç.Dr. Cengiz ÇUHADAR

YETERLİK SINAVLARI VE GEÇERLİ NOTLAR

İsteğe Bağlı / Zorunlu Yabancı Dil Hazırlık Sınıflarına kayıt yaptıran öğrenciler dönem başında ve akademik yılsonunda iki kez seviyelerinin belirlenmesi amacıyla yeterlik sınavına girerler. Yeterlik sınavı sonunda öğrenciler seviyelerine uygun sınıflara yerleştirilir. Sınava girmek zorunludur. Sınava girmeyen öğrenciler eğitimlerine A1 kurundan başlarlar.

Hazırlık sınıfına kaydolmak için dilekçe veren öğrenciler yanlarında kimlik bilgilerini gösteren bir belge ile ilan edilecek sınav günü, yeri ve saatinde Yabancı Diller Yüksek Okulu Hazırlık Sınıfında hazır bulunmaları gerekmektedir. Sınav bilgileri ydyo.kastamonu.edu.tr adresinde ilan edilecektir.

İNGİLİZCE HAZIRLIK SINIFI PROGRAMI

Hazırlık Sınıfı'ndaki haftalık ders yükleri haftalık yirmi dört saat olarak belirlenir. Tüm düzeyler, öğrencilerin okuma, yazma, dinleme ve konuşma becerilerini geliştirmelerine yönelik tasarlanmıştır. Okutulacak kitaplar, öğretim materyalleri ve bunların satılacağı yer ile ilgili bilgiler her eğitim ve öğretim yılı başında ydyo.kastamonu.edu.tr adresinden duyurulur.

1. Eğitim Süresi

Her öğretim yılı her biri 15 hafta süren 2 dönemden oluşur.

2. Ölçme ve Değerlendirme

Ara sınavlar (Mid-term): Ara sınavlar, her devrede biri devre sonunda olmak üzere iki kez yapılır. Ara sınavlarda dört temel dil becerisi (okuma, yazma, dinleme, konuşma), dil bilgisi ve kelime bilgisi ölçülür. Ara sınavların dönem sonu başarı notuna içindeki ağırlığı %30'dur.

Proje/Ödev Dosyası: Dönem içinde verilen yazmaya dayalı ödevler, sunumlar vb. dâhil edilir. Proje/Ödev dosyasının dönem sonunda başarı notuna içindeki ağırlığı %10'dur. Bu notlar verilirken öğrencinin performansı aşağıdaki maddeler dikkate alınarak değerlendirilir:

- Ödevlerini düzenli olarak yapması,
- Derse ilgi ve katılımı,
- Derslere zamanında ve hazırlıklı girmesi,
- Gerekli ders araçlarını ders esnasında bulundurması,
- Bilgi teknolojilerinden etkin bir şekilde faydalanabilmesi.

Kısa süreli sınavlar (Quiz): Kısa süreli sınavlar her hafta ya da iki hafta da bir yapılır. Bu sınavlar yapıldığı hafta işlenen konuları kapsar. Kısa süreli sınavların dönem sonunda başarı notuna içindeki ağırlığı %10'dur.

Yıl Sonu Yeterlik Sınavı (English Proficiency Exam – EPE): Yılsonunda yapılan ve bütün yıl işlenen konuları ve becerileri (okuma, yazma, dinleme ve konuşma) içeren sınavdır. Yıl Sonu Yeterlik Sınavının başarı notu içindeki ağırlığı %40'dır.

Yıl Sonu Başarı Sertifikası (Certificate of Success): Yıl başarı notu 100 üzerinden 60 ve üstü alan öğrenciler için düzenlenir.

Yıl sonu başarı notu yukarıdaki sınavların ağırlıklarına göre hesaplanmasıyla belirlenir ve **60 puan ve üzerinde** alan öğrenciler başarılı olarak kabul edilirler. Sınavlarla ilgili detaylı bilgi sınav tarihinden önce ydyo.kastamonu.edu.tr adresinden duyurulur ve sınav sonuçları en geç iki hafta sonra öğrenci bilgi sisteminden ilan edilir.

ydyo.kastamonu.edu.tr